LG200 Junior 263 60 18

) 7
i
INE)
W
\
24
131

L E =0
F / za) © © ] . S /J
LH ( 168 ) 0 —=— é#Q 519 clummmmmo — 48 m L\\ %\‘//// !
\ \J 42 % -
Q€ \ ) |
{- /F\
62\, 133 )
N —
AME wl A
(o ] O
B L |
134 134

—55 P

o—3

©-—120 —©

_— © \
— =/
|
{ \

\
)

Index: a Seite 1 von 2



LG200 Junior

263 60 18

P. NR.| SACHNR. | BENENNUNG PG | P. NR.| SACHNR. | BENENNUNG PG
1| 2634651 |Lauf m. Laufmantel A2 46| 2606046 |Abzughebel mont. K1
2| 2472295 |0-Ring @ 9,0x1,5 A 47| 2605546 |Gew.-Stift M4x0,35x8 F
3| 2633639 |Laufgewicht kpl. 36GR H1 48| 2606020 |Zugfeder A
5| 2783002 |Gewindestift M4x4,5 A 50| 2629569 |Abzugunterteil R
# 2630338 |Gehdusem-—Beschr—OW G2 51| 2629577 |Fingerlage J
8| 2605295 |Gew.-Stift M4x5 A 52| 2629593 |Abzugunterteil kpl. X
9 2481782 |Gew.-Stift M4x6 A 55| 2797160 |Halter S
10| 2486831 |Kerbstift A 68| 2676729 |Druckminderer kpl. U1
11| 2629623 |Spannstift SG 3x24 A 689 2634511 3 ; Z
12| 2211645 |Druckfeder A 70| 2620545 |0-Ring @ 7,0x2 PU93 A
13| 2164396 [Kugel @ 3.00 A 100] 2633060 [Schaft RE/LIBU M2
14| 2630877 |Schlagbo.-Sperre FT G1 100] 2633531 [Schaft BU RE M2
17| 2605937 [Spannblech A 101] 2610116 [Scheibe G
18| 2605945 |Hebel kpl D1 102 2633302 |Senkschraube M5x16 A
19| 2399792 |Senkschraube A 103| 2138816 |Spax-Senkschr. 4x15 A
20| 2437945 |Rosette A 104| 2629666 [SchaftgewichtV 75G Q
21| 2605856 |Spannstiick 2 P 104| 2631431 [Schaftgewicht V 220G S
21| 2605864 |Spannstick 1 P 104| 2632675 |Halterschiene AL 4
21| 2607701 |Spannstlck 0 P 105| 2175550 |Rosette A
22| 2606062 |Zugfeder D 106| 2605619 [Zyl.-Schraube M5x45 A
23| 2501139 |Federbolzen J 107| 2630257 |Zyl.-Schraube A
24| 2629585 |Schraube F 108| 2630265 Bolzen 115 G N
25| 2635119 |Druckfeder E 108| 2633647 [Bolzen JUN KPL K
26| 2608413 |Steckkerbstift @ 3x14 A 110] 2632276 |Zyl.-Schraube M5x80 F
27| 2629488 |Schlagbolzen X 111] 2460661 [Scheibe 6,3/12/17 A
28| 2605627 |Ansatzbolzen W 112| 2606232 |Schaftkappe RE KPL Z
29| 2605651 |Verschlusskegel P H2 2607304 [Schaftkappe LHKPL J1
30| 2472309 |O-Ring @ 4,0x1 A 113| 2615916 |[Senkschraube M5x45 A
31| 2163900 |Druckfeder A 114| 2493764 |Schraube A
32| 2605635 |Ventil 0] 45| 2493781 Klemmstiick |
33| 2486687 |Ventildichtung T 116 2630222 |Einschr.-Mu M5x13-MS D
34| 2600650 |Zyl.-Schraube M 5x25 A 118 2615924 |Einschr-Mu-M5x20-MS D
35| 2488485 |Scheibe 5.3 BR A 19| 2618460 |GewichtH150G-M5 F1
36| 2249456 |Pass-Scheibe A 120| 2629321 |Rosette E
37| 2605457 |Zyl.-Stift 3.0 M6x20 A 121] 2618419 [Senkschr. M5x20 A
38| 2629518 |Abzugstollen G1 122| 2140381 [Scheibe B 5,3 BR A
39| 2629500 |Abzugklinke F1 130| 2620766 Abblashilfe N
41| 2629631 |Spannstift SG 3x20 A 131] 2620901 |Manometer 315 bar kpl. Y4
42| 2399547 |Pass.-Scheibe 3x6x0,2 A 132| 2620791 |Stutzen200-kph Y4
42| 2630346 |Pass.-Scheibe 0,25 A 133| 2771080 |Stutzen 200/300 bar kpl. Z
43| 2605325 |Zugfeder @ 0,45 A 134| 2620774 |O-Ring @ 12,0x2,5 A
44| 2616751 |Hebel F 135| 2634881 [Spannstift SG 3x8 A
45| 2453509 |Gew.-Stift M4x8 A 136] 2633183 |O-Ring @ 18,0x1 A

Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Fir alle anderen Artikel bleibt der
Zwischenverkauf vorbehalten.

Index: a

Seite 2 von 2



